

Investitor
ObiectConsiliul raional Rezina
**Renovarea unui sector de drum din s.Ciniseuti r-l
Rezina****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Terasamente				
1	TsC03F1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Excavarea pamintului din caseta sistemului rutier cu exc. 0,40 mc, pamint g. III,V=1,90 t/m3)	100 m3			702,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	312,00	702,00
2	Preiscuran t 13.01.91 п. K=1,00	Transportarea pamintului la 3 km (V=1,90 t/m3)	t			5,59 0,00
	ss1564	Autobasculante	тн	1,0000	5,59	5,59
3	TsC51C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			93,14 13,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	35,00	13,30
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0050	200,00	1,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	187,71	78,84
4	DI96 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			787,18 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut.	1,1920	200,00	238,40
	295226000	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	1,5900	187,71	298,46

1	2	3	4	5	6	7
	3552					
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut.	1,1920	210,00	250,32
5	TsE05C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100 m2			93,60 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,3120	300,00	93,60
		2. Capitolul 2.Sistemul rutier.L211 R20-Ciniseuti-Buciusca				
6	RpDA04 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			2,17 ----- 1,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,00	1,75
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0014	300,00	0,42
7	DA12C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea stratului din piatra sparta calcaroasa h=12cm	m3			322,40 ----- 10,50
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3000	35,00	10,50
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	200,00	254,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,60
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0420	300,00	12,60
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,2180	200,00	43,60
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	220,00	1,10
8	DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor din piatra sparta cu bitum 0,6 l/mp	t			8 329,59 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	8 000,00	8 240,74
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	296,01	88,85

1	2	3	4	5	6	7
9	DB12B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de legatura de piatra anribata M600,h=6cm, executat la cald, cu asternere mecanica	t			1 108,52 14,35
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4100	35,00	14,35
	111100010 0013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	1,0030	1 050,00	1 053,15
	271060342 0377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	0,1150	20,00	2,30
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0440	200,00	8,80
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0440	200,00	8,80
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0440	480,00	21,12
10	D1107 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor cu bitum 0,3 l/mp	t			8 329,59 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	8 000,00	8 240,74
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	296,01	88,85
11	DB16H п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate fine SMBg-II/2,0, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			119,69 1,75
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	35,00	1,75
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 190,00	111,86
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	400,00	1,20
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0053	200,00	1,06
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0053	200,00	1,06
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0053	480,00	2,54

Intocmit

(N. Bahna)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)